Приложение № 2
к приказу №203/о от 22.06.2020 г.

[bookmark: _GoBack]
Проректору по развитию и эксплуатации
материально-технического комплекса
Малюкову Ю.А.
от студента ______ курса _______группы

_________________________________
                                 (Ф.И.О.)
_________________________________
_________________________________
телефон__________________________

Заявление

Прошу предоставить мне путевку в спортивно-оздоровительный лагерь на ______ смену с_______________ по _______________
Контактный телефон законного представителя (родители, усыновители, опекуны):
1.__________________________________________________________________________
                                                                 (Фамилия Имя Отчество)

2.__________________________________________________________________________
Прилагаю:
- копия паспорта
- копия страхового полиса обязательного медицинского страхования
- анкета на получение льготной путевки

_______________________                                                      _______________________
                         дата                                                                                                                              подпись